Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании возможности заключения трудового договора и его условий с председателем  Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова
Винничек Татьяной Николаевной

В соответствии Положением о порядке назначения и освобождения от занимаемых должностей заместителей Главы Администрации города Пскова, руководителей и муниципальных служащих структурных подразделений Администрации города Пскова, руководителей органов Администрации города Пскова, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 № 31, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

           1. Согласовать  возможность заключения трудового договора и его условий с председателем  Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова  Винничек Татьяной Николаевной.

          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации города Пскова                              Г.И. Барышников
Проект Решения вносит

И.о. начальника

отдела кадровой работы

Администрации города Пскова

Н.В. Яковлева

Согласовано:

И.о. председателя

комитета правового обеспечения

Администрации города Пскова

  С.Н. Хмелев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту Решения Псковской городской Думы

«О согласовании возможности заключения трудового договора и его условий с председателем  Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова

Винничек Татьяной Николаевной»

          Проект Решения «О согласовании возможности заключения трудового договора и его условий с председателем  Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова Винничек Татьяной Николаевной» подготовлен на рассмотрение Псковской городской Думы в соответствии с п.п. 1.1. пункта 1 Положения «О порядке назначения и освобождения от занимаемых должностей заместителей Главы Администрации города Пскова, руководителей и муниципальных служащих структурных подразделений Администрации города Пскова, руководителей органов Администрации города Пскова», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 № 31,  в котором говорится, что  назначение на должность руководителей органов Администрации города Пскова Главой Администрации города Пскова возможно после согласования с ними трудовых договоров и их условий с Псковской городской Думой.
          Настоящий  проект Решения не противоречит действующему законодательству и не содержит коррупциогенных факторов.

И.о. начальника

отдела кадровой работы

Администрации города Пскова

   Н.В. Яковлева